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Urad Zestaw Xxl- Pielęgnacja Skóry W Aucie

Zestaw do pielęgnacji skóry meblowej, samochodowej

URAD zestaw XXL (2 x 250 ml + gąbki i szmatki do czyszczenia)  Zestaw pielęgnacyjny do skór powstał na bazie dwóch produktów najczęściej kupowanych przez

naszych klientów: Urad Szampon oraz Urad Reset. W krótkim czasie stał się najchętniej używanym zestawem do czyszczenia i pielęgnacji skóry.  Zestaw URAD

XXL zawiera:  Szampon URAD 250 ml  Formuła szamponu zrobiona jest na naturalnych składnikach, które korzystnie działają na strukturę skóry. Nie zawiera

rozpuszczalników, alkoholi oraz substancji, które mogłyby uszkodzić skórę, przez co jest bezpiecznym sposobem na pielęgnację skóry.  Należy pamiętać, że

czyszczenie skóry jest podstawą każdego zabiegu pielęgnacyjnego. Prostota użycia szamponu, duża pojemność (250 ml w praktycznej butelce z atomizerem) oraz

skuteczność i bezpieczeństwo to główne atuty produktu. URAD szampon jest produktem włoskim, nadaje się do czyszczenia różnego rodzaju zabrudzeń z

wyjątkiem plam z tłuszczu, farby i atramentu.  WAŻNE!!! Należy pamiętać, że każde czyszczenie usuwa warstwę ochronną z powierzchni skóry (głównie na

tapicerkach meblowych oraz samochodowych) dlatego w zestawie jest drugi preparat o nazwie:  URAD Reset Cream 250 ml  Krem ochronny zabezpieczający

skórę, przeznaczony do wszystkich rodzajów skór oprócz nubuku i zamszu. Ten unikalny produkt przeznaczony jest do wszelkich obić skórzanych, impregnuje

porowatą strukturę skóry zapewniając odpowiednią ochronę. Specjalnie skomponowana formuła nawilża skórę (zabezpiecza przed wysychaniem, pękaniem),

sprawiając, że skóra staje się miękka oraz przyjemna w dotyku .  Efekty wizualne po użyciu kremu: - Skóra bardzo bardzo delikatnie nabłyszczona (tzw. połysk

świeżości) - skóra w pełni zabezpieczona  Po nałożeniu kremu na skórę powstaje przezroczysta powłoka, która powstrzymuje zabrudzenia przed penetracją, dlatego

URAD Reset Cream jest najczęściej używanym impregnatem bez efektu połysku  Koszty wysyłki do uzgodnienia. 
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